Senectus venerabilis eſt, non diuurna, neque annorum numero computata. *Sap. 4.*

Z ij

D. IOANN. DAMASCENI

Cani autem sunt sensus hominis: & ætas senectutis vita immaculata.

Matt. 3.

Audistis quia dictum est antiquis, Oculum pro oculo, & dentem pro dente. Ego autem dico vobis, non resistere malo: sed si quis te percutserit in dextoram maxillam tuam, præbe illi & alteram: & ei qui vult tecum iudicio contendere, & tunicam tuam tollere, dimittit ei & pallium: & quicunque te angariauerit mille passus, vade cum illo alia duo. Qui petit à te, da ei: & voléti mutuare à te, ne auerteraris. Audistis quia dictum est, Diliges proximum tuum, & odio habebis inimicum tuum. Ego autem dico vobis, Diligite inimicos vestros, benefacite his, qui oderunt vos: & orate pro persequentiibus & calumniantibus vos: ut sitis filii Patris vestri, qui in cœlis est, qui Solem suum oriri facit super bonos & malos, & pluit super iustos & iniustos.

Ibid.

Vos estis lux mundi. Non potest ciuitas abscondi supra montem posita. neq; accendunt lucernam, & ponunt eam sub modio, sed super candelabrum, ut luceat omnibus qui in domo sunt. Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant opera vestra bona, & glorificant patrem vestrum qui in cœlis est.

Rom. 12.

Prouidentes bona, non tantum coram Deo, sed etiam coram hominibus. Sicut in die honeste ambulemus: non in comedientibus & ebrietatibus, non in cubilibus & impudicitiis, non in contentione, & æmulatione: sed induimini Dominum nostrum Iesum Christum: & carnis curam ne feceritis in desideriis.

1. Cor. 10.

Sive manducatis, sive bibitis, sive aliud quid facitis, omnia in gloriam Dei facite. Sine offensione estote Iudeis & Gentibus, & Ecclesiæ Dei.

Ephes. 5.

Videte quomodo cautè ambuletis, non quasi insipientes, sed ut sapientes, redimentes tempus, quia dies mali sunt. Propterea nolite fieri imprudentes, sed intelligentes que sit voluntas Dei.

Iac. 3.

Quis sapiens & disciplinatus inter vos? Ostendat ex bona conuersatione operationem suam in mansuetudine sapientiæ.

1. Pet. 2.

Conuersationem vestram inter Gentes habentes bonam: ut in eo quod detrent de vobis, tanquam de malefactoribus, ex bonis operibus vos considerantes, glorificant Deum in die visitationis. Si patrem inuocatis eum, qui sine acceptione personarum iudicat secundum vniuersiusque opus, in timore, incolatus vestri tempore conuersamini.

sixti.

Fieri non potest, ut quispiam secundum Deum vivat, nisi temperanter ac iuste omnia faciat.

Bona est virtutis ac beneficentie merces.